ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ Кожурлинского сельсовета  Убинского района    Новосибирской области

                                    13  марта 2018 года       №  12

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖУРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.03.2018                                                     № 28-па

О присвоении адреса земельному участку

       Руководствуясь «Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов», утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области

п о с т а н о в л я е т:

    Вновь образованному земельному участку общей площадью 1361 кв.м., расположенному в кадастровом квартале 54:25:022103,  вид разрешенного использования – для индивидуального жилищного строительства,  имеющему местоположение Новосибирская область, Убинский район,  Кожурлинский сельсовет, с.Кожурла, ул.Новая,

присвоить почтовый адрес: Новосибирская область, Убинский район, с.Кожурла, ул.Новая, 9.

Глава Кожурлинского сельсовета

Убинского района Новосибирской области                                     Е.Н. Нехаева

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖУРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.03.2018                                                            № 29-па

О согласовании перечня имущества библиотек

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Новосибирской области от 03.10.2017 № 202- ОЗ «О внесении изменения в статью 3 Закона Новосибирской области «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», администрация Кожурлинского  сельсовета Убинского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:

1. Согласовать прилагаемый перечень муниципального имущества, подлежащего передаче в муниципальную собственность Убинского района Новосибирской области из муниципальной собственности Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области, согласно приложению

2.    Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Кожурлинского сельсовета

Убинского района Новосибирской области                                     Е.Н. Нехаева

                                                                                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Кожурлинского сельсовета

Убинского района

Новосибирской области

от 13.03.2018 № 29-па

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности
Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области в

муниципальную собственность Убинского района Новосибирской области

	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуальные характеристики

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Администрация Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области
	632510 Убинский район Новосибирская область    с. Кожурла ул.Ленинская 1

5439100265
	Стелаж шахматный
	МКУК «Кожурлинский СКЦ»

Убинского района Новосибирской области

	2

	компьютер
	МКУК «Кожурлинский СКЦ»

Убинского района Новосибирской области
	Системный блок, монитор,

Клавиатура, мышка

	3

	Цифровая фотокамера
	МКУК «Кожурлинский СКЦ»

Убинского района Новосибирской области

	4

	флешка
	МКУК «Кожурлинский СКЦ»

Убинского района Новосибирской области

	5

6

7

8

9

10

	Стул офисный

Этажерка

Кресло пристиж

Стелаж

Стол компьютерный

тумба
	МКУК «Кожурлинский СКЦ»

Убинского района Новосибирской области
	Зеленое

Эра-6

Т-06\ольха\

	Учредитель: администрация Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области

адрес: 632510,  Новосибирская область,

Убинский район, село Кожурла, улица Ленинская 1

	Председатель  редакционного совета: Калошкина Зоя Михайловна специалист  1 разряда администрации Кожурлинского сельсовета, тел. (38366) 23-223
	Распространяется

 бесплатно

	Тираж

100 экз.